РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

05 июня 2018 года

п. Уховский

№25
О признании утратившим силу решение Думы от 30.03.2018г. №21 «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы,

замещение которых связано

с коррупционными рисками»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь ст. 5 Устава Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Уховского сельского поселения от 30.03.2018 года №21 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте Уховского сельского поселения.

Председатель Думы, глава

Уховского сельского поселения

В.К. Дроздов